— Toż:... et ad commodiorem usum separatim edita. Cracoviae in Officina Andreae Petricovii Anno M. DC. XXIX (1629). w 8ce, str. 48.

Jocher 6490.

— Toż:... Posnaniae, in officina Wolrabi a. 1630. w 8ce, str. 42.

Warsz. Uniw.

— *Mariae Magnae Magni Dei Matris ac Virgini Augustissimae Coelorum, Terrae Maris Reginae Pientissimae, ecclesiae orthodoxae Protectrici, singulari suarum sodalitatum Matri, Dominae et Patronae munificentissimae Divinarum opum thesaurariae Serenissimae Consiliorum Divinarum secretariae, Eminentissimae post Deum Majestati, orbis miraculo et miraculorum compendio. Haec omnia suorum Clientum cum ipsis clientibus actorum mancipata officia. (Na końcu:) Cracoviae in officina Andreae Petricovii 1645. w 12ce, str. 572 (?), z drzewor.*

Dedyk.: ad inclytos Sodalitates Cracoviens. Vilnen. et ad Coll. et domus S. J. congregatos (Marianos). — Ob. wyżej tom XXII str. 159.

— ex decreto Sacrae Rituum Congregationis in Breviario apponenda. Cracoviae ex officina Schedeliana. w 8ce. Ob. Zdrowski: Octavarium.

Por.: Officia sanctorum. Warsz. Univ.

— divina de Sanctissimo Eucharistiae Sacramento et immaculata conceptione Beatissimae Virginis Mariae. Anno MDCLXVIII impressa jam autem de facultate Superiorum reimpressa Anno MDCCXXXIV (1734). Cracoviae typis Jacobi Matyaszkiewicz S. R. M. Celssissimi et Illustriss. et Reverendiss. Episcopi Cracoviensis Ducis Severiae Ordinarij typogr. w 8ce, str. 192.

Warsz. Univ.

— de Sanctissimo Eucharistiae Sacramento, et de Conceptione Beatissimae Virginis cum eorum octavariis. Juxta ritum Breviarii romani, ad usum eorum, qui illa ex Privilegio Apostolico omnibus quintis feriis, et Sabbatis non impeditis recitare solent. Impressa Neapoli. Reimpressa Sandomiriae in Collegio Societatis Jesu. Anno Domini 1741. Superiorum facultate. (Od s. 161 tytuł:) Officia Sanctissimi nominis Jesu, S. Patriarchae Ignatii de Loyola, S. Francisci Borgiae, S. Francisci Xaverii, S. Stanisłaj Kostka etc. confessorum Societatis Jesu. Cum eorum Octavariis. Ad usum Patrum Societatis. w 8ce, str. 355. Drobob. — Jagiell. — Kijows.

— divina propria Societatis Jesu recitanda ab eiusdem sacerdotibus degentibus in Regno Poloniae, et Magno Ducatu Litvaniae, juxta Rubricas Breviarii et Decreta Romana, in festo SS. nominis Jesu. Et Sanctorum ac Beatorum suorum. Nec non Lectiones pro Officio S. P. N. Ignatii per annum semel infra hebdomadam dici concesso. Notatis etiam Missis ex Missali Romano in praedictis Festis. Impressum Monachii. Nunc cum facultate Loci Ordinarij Reimpressa Vilnae typis Universitatis Soc: Jesu. 1711. w 8ce, k. 1, str. 46.

Jocher 6543 a.

Jagiell.

— Toż:... et Magno ducatu Litvaniae, juxta rubricas breviarii et decreta romana: in festo sanctiss. nominis Jesu et sanctorum ac beatorum suorum nec non lectiones pro officio S. P. N. Ignatii. Reimpressa Vilnae, typis Universitatis Soc: Jesu, Anno Domini 1723. w 8ce, k. 1, str. 64.

Jocher 6543.

Jagiell. — Kijows.

— divina propria Societatis Jesu, recitanda ab ejusdem sacerdotibus degentibus in Regno Poloniae et Magno Ducatu Litvaniae, iuxta rubricas Breviarii, et Decreta romana: in festis Sanctorum et beatorum suorum, nec non Lectiones pro officio S. P. N. Ignatii per annum semel intra hebdomad: dici concesso. Notatis etiam Missis ex Missali romano in praedictis festis. Cum facultate Superiorum. Reimpressa Vilnae typis S. R. M. academicis Soc. Jesu anno Domini 1738. w 8ce, k. 1, str. 355, Index k. 4. (Na końcu:) Tabulae pro officio divino recitando, k. 8 nlb.; In festo S. Helenae oratio, k. 2; IX Martii S. Catharinae oratio, k. 2; Officium, k. 6; Dominica secunda post Pascha, k. 8; Regni Poloniae congregatio sub die 1 Decemb. 1742. k. 1; In festo Joannis de Dukla, k. 3; Leopoli. Romae 1743. In festo S. Felicis, k. 2; D. XXI festum S. Aloysii, k. 4; In II nocturno sermo Sanc. Bernardi i Lectio IV—IX, k. 8; 1736. In festo S. Pulcheriae, k. 4; In festo S. Ladislai de Gieln., k. 2; Dominica IV, kart 2;

Joannis a Capistrano, k. 2; Festum S. Stanislai Kostka, kart 13; In festo S. Gertrudis, k. 2; In festo B. Salomeae 1751, k. 2; In festo translationis, k. 8.

Różnemi czasy drukowane, ale z Officia poprawne.

Jocher 6543 c. Tyszk. w Czerw. Dw.

— divina recentius concessa pro commodo recitantium Horas Canonicas in unum collecta et Superiorum permissu edita. Posnaniae, typis S. R. M. et Rplicae Coll. Soc. Jesu An: Dni 1766. w 8ce, str. 65.

Jocher 6679. Jagiell. — Ossol.

— divina concessa Religiosis Societatis Jesu collecta et reimpressa Posnaniae. Anno Dni 1767. w 8ce, str. 54 i 1 str. Index.

Bez osobnego tytułu.

Jestto dodatek do: Officia divina recentius concessa. Posnaniae 1766. Jagiell.

— nova secundum breviarium anno secundo Pontificatus Sanctissimi D. D. Clementis XIV pro Fratribus Minoribus Conventualibus S. P. Francisci editum ad commodum Provinciae Russiae ejusdem ordinis disposita. Anno Domini 1771. Leopoli ex typografia Franciscana. w 8ce, ark. N₄ i 5 str. indexu (str. 104).

Czartor. — Ossol.

— pro Octava Conceptionis B. M. Virginis ordinatum ex Octavario Romano pro usu Dioecesis Vilmensis. Vilmensis MDCXXI (1621). w 4ce.

Por. niżej: Officium pro octava (1639).

— propria sanctorum patronorum Regni Poloniae. Venetiis. 1585. w 4ce.

Jocher III 104. — Ob. Sokołowski Stan.

— propria patronorum provinciae Polonae (1596) ob. Sokołowski Stan.

— Toż:.... [albo: patronorum regni Poloniae] (1599, 1603, 1604, 1611, 1613, 1615, 1627, 1629, 1637, 1641, 1642, 1643, 1649, 1661, 1665, 1673, 1676, 1680, 1682, 1683, 1695, 1697, 1701, 1723, 1725, 1726, 1728, 1735) obacz Sokołowski Stan.

— Patronorum Regni Poloniae tum et aliorum. Ad usum et commoditatem Fratrum B. M. V. de Monte Carmeli Provinciae Majoris Poloniae S. O. reimpressa. Gedani, Joan. Eman. Frid-

ric. Müller. B. r. (XVIII w.). w 4ce, str. 84 i tabella Officiorum, tudzież k. 14 nlb. dodrukowanych.

Por. Sokołowski St.

— SS. Patronorum et Festorum Regni Poloniae. (Vilnae typ. Acad.). w 8ce, str. 170 i indexu Festorum regni Pol. et Sveciae k. 2 nlb.

Aprobata duku w Wilnie 23 Septembr. 1780. Jocher 6562. Czartor.

— propria Patronorum Regni Poloniae olim edita et juxta Ritus Brevariarii monastici pro omnibus sub Regula S. P. Benedicti militantibus acomodata nunc denuo ob defectum per RR. PP. Eremitas Camaldulenses Montis Argentini reimpressa et aucta. Cracoviae, typis Jos. Haiiek 1757. w 4ce, str. 47. (Na końcu:) Additamentum officiorum (ark. B₂). Warsz. Uniw.

— Toż:.... Cracoviae, in typographia seminarii acad. 1770. w 4ce, str. 112. Warsz. Uniw.

— Toż:.... Varsaviae, 1780. Typis sacrae Regiae Majestatis. w 4ce, str. 124 i 12 (Officia Camaldulensium).

— propria SS. patronorum regni Sveciae ex vetustis breviariis ejusdem Regni deprompta: Ad instantiam Ser^{mi} Sigismundi III Sueciae et Poloniae Regis, a sac. rituum congregatione, auctoritate apostolica, recognita et approbata, atq; omnibus tam in dicto Sueciae quam etiam Poloniae regno habitantibus concessa, ut libere et licite, translatis vel omissis aliis officiis, quae eadem die occurrunt, recitari possint et valeant. Antverpiae, ex officina Plantiniana, apud Balthasarum et Joannem Moretos 1618. w 4ce, str. 37 i 1 nlb.

— Toż:.... concessa ut libere et licite translatis vel omissis aliis officiis, quae eadem die occurrunt, recitari possint et valeant. Antverpiae in officina Plantiniana Baltasarum Moreti A. D. 1631. w 8ce, str. 37 (ark. C₃).

Ossol.

— propria SS. Patronorum Regni Sueciae ex vetustis Breviariis ejusdem Regni deprompta ad instantiam Ser^{mi} Sigismundi III. Cracoviae apud viduam

et haeredes Christoph. Schedel Anno 1658. w 4ce, str. 16. Warsz. Uniw.

— Toż:... in officina Fran. Cesarii. 16... Jagiell.

— Toż:... Serenissimi Sigismundi III Sueciae et Poloniae Regis a Sac. Rituum Congregatione, auctoritate Apostolica, recognita et approbata, atque omnibus tam in dicto Sueciae, quam Poloniae Regno habitantibus concessa, ut libere et licite translatis vel omissis alijs officijs, quae eadem die occurrunt, recitari possint et valeant. Cracoviae, ex officina Schedeliana S. R. M. typ. Anno Magni Jubilei M.DC.LXXV (1675). w 8ce, str. 50. Jagiell.

— Toż:... Coloniae Agrippinae, sumptibus Baltasaris ab Egmond et sociorum. 1682. w 8ce, str. 38.

W approbacie powiedziano, że te Officia zaproponowano d. 8 stycznia 1604 w kongregacyi na instancją Zygmunta króla, ze scholiami kard. Baroniusa. Zezwolono na wydanie bez tych scholiów, a to w r. 1606. Jagiell.

— Toż:... Coloniae 1685. w 8ce.

— Toż:... Coloniae Agrippinae, sumptibus Balth. ab Egmond et sociorum. 1695, str. 30.

Brak końca.

Czartor.

— Toż:... Coloniae Agrippinae, sumptibus Balthasaris ab Egmond et sociorum. MDCXCVII (1697). w 4ce, str. 40. A. Wolański w Rudce.

Inne wydania Officiów patr. regni Sueciae obacz pod Sokołowski Stan.

— Toż:... Regni Sveciae et Poloniae Regis, a Sac. Rituum Congregatione, auctoritate apostolica, recognita et approbata, atque omnibus tam in dicto Sueciae quam etiam Poloniae regno habitantibus concessa, ut libere et licite, translatis vel omissis alijs Officijs quae eadem die occurrunt, recitari possint et valeant. Antverpiae ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti M.DC.XXXIX (1639). w 12ce, str. 36.

— Toż:... Coloniae Aprippinae, sumptibus Cornelii ab Egmond et sociorum. 1644. Jagiell.

— Toż:... valeant. Pars aestiva. Ex officina Plantiniana Balthasaris Mo-

reti M.DC.LXXXIII (1683). w 4ce, str. 30. Jagiell.

— Toż:... Regni Poloniae et Sueciae ex indulto summorum Pontificum recitanda. Vratislaviae, 1738. w 4ce.

— Toż:... Cracoviae, anno Domini 1744.

— Toż:... regni Poloniae et Sueciae ex indulto summorum pontificum recitanda. Vratislaviae, typis academicis collegii Soc. Jesu 1745. w 8ce. Pars hiemalis str. 28, Pars vernalis str. 64, Pars aestiva str. 77 i k. 2 nlb., Pars autumnalis str. 62.

(Zarazem:) Officium Sanctissimi Cordis Domini nostri Jesu Christi. Recitandum Feria VI post octavam Corporis Christi, sub ritu duplicis majoris. w 8ce, str. 14. Jagiell.

— Patronorum Regni Poloniae et Sueciae aliorumq; Sanctorum, quae accesserunt post annum Domini 1731 usque ad annum 1758. breviario Fratrum Sacri Ordinis Praedicatorum. Reimpressa. Ad usum Religiosorum ejusdem Ordinis. Cum licentia Superiorum. Anno Domini 1758. Cracoviae typis Academ: Collegii Majoris. w 8ce, k. 3, str. 267 i k. 1.